47 PH 2 SOLUÇÃO – CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA PH 2 SOLUÇÃO AKSO 12 53,07 636,84 

48 PH 4 SOLUÇÃO – CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA PH 4 SOLUÇÃO AKSO 26 29,51 767,26 

49 PH 7 SOLUÇÃO – CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA PH 7 SOLUÇÃO AKSO 25 32,83 820,75 

VALOR TOTAL R$ 3.222,60 (Três mil duzentos e 
vinte dois e sessenta centavos) 

Condições Comerciais:  

PRAZO DE ENTREGA  Conforme o edital. 

FRETE  CIF – frete incluso no valor do produto 

Número de Orçamento de venda: 0596 - São Paulo, 14 de Junho de 2022. 

PRAZO DE PAGAMENTO  30 (Trinta) dias.

[...]

46 PH 10 SOLUÇÃO – CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA PH 10 
SOLUÇÃO 

AKSO 25 32,96 824,00 

48 PH 4 SOLUÇÃO – CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA PH 4 SOLUÇÃO AKSO 26 28,97 753,22 

49 PH 7 SOLUÇÃO – CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA PH 7 SOLUÇÃO AKSO 25 27,97 699,25 

VALOR TOTAL R$ 2.276,47 (Dois mil duzentos e 
setenta e seis reais e quarenta e sete centavos) 

Condições Comerciais:  

PRAZO DE ENTREGA  Conforme o edital. 

FRETE  CIF – frete incluso no valor do produto 

PRAZO DE PAGAMENTO  30 (Trinta) dias. 

DADOS BANCÁRIOS  BANCO BRADESCO – AG: 1255-6 - C/C: 8535-9

[...]

Exercício : 2022
Área terreno : 369,01
Área Construída: 710,79
Valor Venal do terreno: R$ 42.133,55
Valor Venal da construção:R$ 224.794,44
Valor Venal imóvel: R$ 266.927,99

Total do Valor Venal para efeito do  imposto predial e territorial urbano, 266.927,99
( duzentos e sessenta e seis mil, novecentos e vinte e sete reais e noventa e nove
centavos)

Total do Valor Venal para efeito do  ITBI, 533.856,01
( quinhentos e trinta e três mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e um centavo)

Certifica, para os devidos fins, que o imóvel acima descrito, não tem débitos junto a fazenda municipal

ressalvado o direito de cobrar as dívidas que venham a ser apuradas de responsabilidade do

compromissário ou proprietário acima citado